

АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСІНІҢ 2019 ЖЫЛҒЫ 25 ЖЕЛТОҚСАНДАҒЫ

ҚАУЛЫСЫ

1. Мансап орталығының бастығы **Р.Қ.Жетібайдың** «Абай атындағы ҚазҰПУ түлектерінің жұмыспен қамтылу деңгейі туралы және жұмыс берушілердің пікірлерін қолдау жұмыстары» анықтамасын тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ**

ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Мансап орталығының бастығы Р.Қ.Жетібайдың «Абай атындағы ҚазҰПУ түлектерінің жұмыспен қамтылу деңгейі туралы және жұмыс берушілердің пікірлерін қолдау жұмыстары» есебі – <i>назарға алынсын.</i>		
2	- Арнайы білім беру кафедрасының жанынан практикалық жұмыстар жүргізетін орталық ашу туралы және қажетті құрал-жабдықтарға ұсыныс дайындалсын.	Арнайы білім беру кафедрасының меңгерушісі А.Н.Аумаева Мансап орталығының бастығы Р.Қ.Жетібай	20.01.2020
3	- Әр мамандық бойынша профессор-оқытушылар құрамы және орта білім беру ұйымының мамандарымен бірлескен жұмыс тобы құрылсын - Жасақталған жұмыс тобы ЖОО мен орта білім беру ұйымының білім бағдарламаларын бір жүйеге келтіру жұмыстарына ұсыныс дайындалсын.	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н. Жанбеков <i>Институт директорлары</i>	20.01.2020 20.05.2020
4	- Отандық және шетелдік онлайн платформаларды қолдануды үйрететін қысқа мерзімді курс ашып, студенттердің пайдалануына жағдай жасау жұмыстарына ұсыныс дайындалсын.	Мансап орталығының бастығы Р.Қ.Жетібай	20.02.2020
5	- Орта білім беру ұйымдарында 10-15 жыл сынып жетекші болған ұстаздардан және ЖОО –ның білікті мамандарымен бірлескен жұмыс тобы құрылып, сынып жетекші болуға даярлайтын элективті курс бағдарламасы	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбеков Педагогика және психология институтының директоры Б.А.Әлмұхамбетов <i>Педагогика кафедрасының меңгерушісі Қ.Қ.Жампейісова</i>	20.05.2020

	енгізілсін.		
3	<p>- Абай атындағы ҚазҰПУ-дің ХХІ ғасыр мұғалімдерін шығаратын ұстаханаға айналдыру бағдарына сәйкес, жаратылыстану пәндері мұғалімдерінің біліктіліктерін көтеру және үздіксіз білім алу бағдарламалары ұсынылсын.</p> <p>- Жаратылыстану және география институты базасында жаратылыстану пәндерін ағылшын тілінде оқытатын мектеп мұғалімдері үшін ресурстық орталық ұйымдастырып, қосымша білім беру бағдарламалары ұсынылсын.</p> <p>- Халықты жұмыспен қамту орталықтарымен бірлесе отырып, туризм менеджері және гид-экскурсоводтарды дайындау курстары ұйымдастырылсын.</p>	<p>Жаратылыстану және география институтының директоры К.Д.Каймулдинова</p> <p>Біліктілікті жетілдіру және қашықтан оқыту орталығының директоры А.А. Семченко</p> <p><i>Жаратылыстану және география институтының кафедра меңгерушілері</i></p>	<p>25.04.2020</p> <p>25.04.2020</p> <p>25.05.2020</p>
4	<p>- Зерттеу университетіне көшу жағдайында Жаратылыстану және география институтының басты ғылыми бағыттарын дамыту мақсатында институттың ғылыми мектептеріне мақсатты грант бөлу жағдайлары қарастырылып, ұсыныс дайындалсын.</p> <p>- Магистратура және докторантура мамандықтарының ғылыми-зерттеу базасын одан әрі нығайту мақсатында Институттағы оқу-зерттеу лабораторияларының жұмысын үйлестіру, қазіргі заманғы құрал-жабдықтармен одан әрі жабдықтауды жалғастыру; географиялық-ақпараттық жүйелер (ГАЗ) технологияларын ғылыми зерттеулерде кеңінен қолдану мақсатында География, экология және туризм кафедрасы жанынан арнайы жабдықталған ГАЗ кабинеті ұйымдастырылсын.</p>	<p>Жаратылыстану және география институтының директоры К.Д. Каймулдинова</p> <p>Ғылым департаментінің директоры С.Қ. Сахиев</p> <p><i>Жаратылыстану және география институтының кафедра меңгерушілері</i></p>	<p>25.05.2020</p> <p>25.05.2020</p>

